ERGOWIOStA WYNIKI | EDYCJA 2022

miejsce Nazwisko Imie Wiek Czas Punkty Kategoria
DZIEWCZETA 2008 | MLODSZE
1 PASTUSZKA ALEKSANDRA 14 01:51,3 50 Dz
2 KAPUSNIAK ANTONINA 14 01:57,7 40 Dz
3 GLASGALL ZUZANNA 12 02:12,9 35 Dz
4 PASTUSZKA MAJA 12 02:13,7 32 Dz
5 LANOWA WERONIKA 12 02:31,6 31 Dz
6 ROTOWSKA JULIA 12 02:34,2 30 Dz
7 STEPIUK LAURA 12 02:37,0 29 Dz
8 NAPIERALA OLIWIA 13 03:17,0 28 Dz
miejsce Nazwisko Imieg Wiek Czas Punkty Kategoria
CHLOPCY 2008 | MLODSI
1 ZAWIASA FILIP 13 02:11,5 50 CH
2 GRABOWSKI JULIUSZ 12 02:15,6 40 CH
3 GADOMSKI MAREK 13 02:57,1 35 CH
4 SYBISTOWICZ MILOSZ 13 03:07,8 32 CH
miejsce Nazwisko Imieg Wiek Czas Punkty Kategoria
JUNIORKI 15-18 LAT
1 PAPALA MALGORZATA 16 03:52,8 50 KJ
2 SZWIEC IGA 16 04:02,6 40 KJ
2 ZARZYCKA JULIA 17 04:21,6 35 KJ
4 NYCH NATALIA 18 04:26,4 32 KJ
miejsce Nazwisko Imie Wiek Czas Punkty Kategoria
JUNIORZY 15-18 lat
1 RANDA MICHAL 18 03:02,1 50 MJ
2 MALON KAJETAN 15 03:21,1 40 MJ
3 TATAREK TOBIASZ 15 03:27,4 35 MJ
4 GAJEWSKI FRANCISZEK 16 03:28,1 32 MJ
5 FALKOWSKI WIKTOR 18 03:28,5 31 MJ
6 GAJEWSKI STANISLAW 16 03:34,0 30 MJ
7 HOLDA JAN 15 03:48,3 29 MJ
8 LUBISZEWSKI JAKUB 15 03:50,2 28 MJ
9 WACHOWICZ KONRAD 15 03:57,7 27 MJ
10  JASKIEWICZ JAKUB 15 04:13,5 26 MJ
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Nazwisko Imieg

KOBIETY 19 LAT | STARSZE
NIEMIEC ANETA

DAMINSKA MARTA

JASKIEWICZ-CZAJKA MAGDALENA

Nazwisko Imie

MEZCZYZNI 19 LAT | STARSI
BEREZNICKI MICHAL
KOZIAREWICZ ALEKSANDER
SZYMEROWSKI JAKUB
SKICA MAKSYMILIAN
PISARSKI DOMINIK
KOWALINSKI SZYMON
KACPRZAK KAMIL

ZACHARY KACPER
KUREPIN DENIS
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MEZCZYZNI 29 LAT | STARSI
KRECIGLOWA RYSZARD
BRZEZINSKI DARIUSZ
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ZELAZKO JAROStLAW
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Wiek

32
22
42

Wiek

37
35
31
19
19
19
22
24
21

Wiek

62
48
60
54
50
40
63

Czas

04:00,1
04:19,2
04:38,5

Czas

03:01,1
03:04,3
03:06,6
03:08,1
03:10,8
03:20,4
03:22,2
03:23,0
03:29,6

Czas

03:03,3
03:14,9
03:16,0
03:16,1
03:22,1
03:36,6
03:37,3

Punkty Kategoria

50
40
35

Punkty Kategoria

50
40
35
32
31
30
29
28
27

Punkty Kategoria

50
40
35
32
31
29
30

Strona 2

ERGOWIOStA WYNIKI | EDYCJA 2022

KA
KA
KA

MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA

MW
MW
MW
MW
MW
MW
MW

CZAS POPRAW. NA WIEK

03:34,5 00:31,2
03:26,1 00:11,2
03:43,8 00:27,8
03:34,7 00:18,6
03:35,6 00:13,5
03:40,9 00:04,3
04:10,3 00:33,0



